Ofício n. 38/2017                                              Vitória, 15 de Dezembro de 2017

À Assessora do Cerimonial

Assunto: Reserva do Plenário para Sessão Solene

Prezada Senhora,

Solicito a reserva do Plenário desta Casa de Leis no dia descrito abaixo:

—Dia 15 de Outubro 2018 (segunda-feira), das 19 h às 21 h, para a realização de

Sessão Solene em homenagem ao ''Dia do Professor''.

Atenciosamente,

____________________________________________________

VEREADOR DALTO NEVES

		2017-12-15T18:13:33-0200